Vysledky Vanocniho Béhu
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41.ro¢nik — 22.12.2014

dorostenci: 4,6 km

Turek Jan
Dubil Ivo
Nénec Jan
Slany Patrik

dorostenky: 4,6 km

Sestakova Barbora
Srajerova Marie

zeny : 4,6 km

Richtrova Jana
HoluSova Karolina
Pokorova Jaroslava
MattoviCova Pavla
Moravcova ElisSka
Jallivkova Renata
Drastichova Tereza
Kovaléikova Eva

muzi A: 4,6 km
Sykora Jan

Miko Ales
Janeéek Roman
Holas Tomas
Ostrak Daniel
Schreier Jan
Dockal Michal
Némec Jakub
Ferenz Jan

. Gregofica David
. Stfizik David

. Kuznik Mirek

. Jalivka Tomas
. JirouSek Jakub
. Burda Filip

. Hladik Ivo

. Michal¢ik Karel
. Obrusnik Marek
. Sykora Pavel

. Rinka Marek

. Volny Jan

. Selnik Petr

. Rinka Tomas

. Jarab Ales

. Zidek roman

. Halatek Dalibor
. Herman Petr

. Pech David

. Klein Lubos$

muzi B: 4,6 km
Koval¢ik Tomas
Mikeska Petr
Kabaja Jifi
Borunsky Toma$s

96 Sokol Opava

96 Sokol Opava
Olympia Bruntal

97 Sokol Opava

99 Olympia Bruntal

91 Mend.Gymnazium

PKB Kravare

90 Zlatniky

72 Maraton Plzeh

75 Sokol Opava
Sokol Opava
Branka u Opavy
Thénaci tandem
POBO Opava

92 Dukla Praha

84 Vitkovice OA

96 Caramba Team

78 POBO Opava
PKB Kravare

92 POBO Opava
Rymafrov

84 Caramba Team
PKB Kravare

81 Dolni Zivotice

80 Caramba Team

82 Bé&hOpava
Branka u Opavy
Rymarov

78 Hasici Katefinky
Bike team

82 PBK Kravare
Opava
Bike team
PBK Kravare
Slezan opava
Opava
PBK Kravare
Caramba Team
PBK Kravare

80 BéhOpava
Klub STB
Thénadi tandem
Klub STB

89 POBO Opava

72 BéhOpava

74 Opava
POBO Opava

15:22
17:48
17:52
18:27

18:21
01:34

19:41
19:47
20:43
20:48
20:55
22:41
23:12
26:14

14:50
15:07
15:51
17:13
17:42
17:58
18:05
18:11
18:11
18:17
18:24
18:26
18:38
18:38
19:00
19:32
19:36
19:53
19:56
20:16
20:51
20:55
21:13
21:31
22:1
22:22
23:06
23:08
32:28

17:38
18:03
18:08
18:54
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Pfi zavodé bylo +9°C ,mokro,zatazeno a JZ vitr. Bez protestu.

Gargo$ Stanislav
HoluSa Petr
Benovi¢ Daniel
Petfik Dusan

muzi C: 4,6 km
Halfar Stanislav
Jasek Roman
Schwarzbacher Jan
Stuchlik Karel
Srajer Jan

Baco Lubis
Moravec Stanislav
Tkacik Karel
Pospisil Vaclav

. Volny Jifi
. Sevcéik Pavel

muzi D : 4,6 km
Stuchlik Pavel
Rinka Erich
Grabovsky Ivan
Malysa Jan
Stuchlik Karel

Zaci mladsi: 920 m
Kostka Jifi

Jelinek Jakub

Jelinek Jan

Mattovi¢ Lukas
Borunsky Matéj

Holas Stépan
Kovalcik Petr

Zakyné mladsi: 920 m

Cechova Klare
Klechova Karolina
Holasova Bara
Kovaldikova Anna
Kubova Karolina
Kovalcikova Alena
Kotulkova Martina
Kotulkova Renata
Kotulkova Dorota

Bolatice

65 Zlatniky
Caramba Opava
Hasici Katefinky

64 AO Kobefice
73 AO Kobefice
MK Seitel Ostrava
PBK Kravare
56 Opava
Slezan Opava OB
57 Slezan Opava OB
PBK Kravare
57 Slezan Opava OB
56 Slezan Opava
Zombie

50 AO Kobefice

54 PBK Kravare

49 Syky Team

50 Slezan Opava OB
37 PBK Kravare

.02 POBO Opava
.06 POBO Opava
.01 POBO Opava
.02 Mladecko
POBO Opava
.09 POBO Opava
POBO Opava

POBO Opava
.04 POBO Opava
.06 POBO Opava
POBO Opava
Mladecko
POBO Opava
POBO Opava
POBO Opava
POBO Opava

Pristi 42.ro¢nik se uskute¢ni 20.12.2015
Informace: Jifi Sykora mob.737 185445
Celkem se z(i€astnilo 83. startujicich.
Délka béhu je 4,6 km, znaéena po jednotlivych kilometrech

Trat'ovy rekord drzi Petr Gebl 13:39 z roku 1997
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19:36
20:26
20:50
02:30

18:27
18:48
19:21
19:45
19:58
20:24
20:44
20:48
23:23
24:20
39:47

20:18
22:27
24:38
25:00
26:51

3:34
3:41
3:54
4:04
4:14
5:13
5:36

3:56
4:10
4:13
4:45
4:58
5:24
5:50
6:13
11:30

NA HOJNOU UCAST SE TESi PORADATELE!!!

S MOTEM: " PRED VANOCNIi ZRANICI,
PROBEHNI SE VANICI!!!™



